1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 成交通知书；

1.1.3 响应文件（含澄清或者说明文件）；

1.1.4 磋商文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 服务

1.2.1 服务名称： 皖西学院校园网络基础运维服务 ；

1.2.2 服务内容： 具体服务内容以响应文件为准，若响应文件参数低于磋商

文件参数，以磋商文件为准 ；

1.2.3 服务质量： 服务质量以响应文件为准，若响应文件参数低于磋商文件

参数，以磋商文件为准 。

1.3 合同价款

本合同总价为：￥885,000.00 元（大写：人民币捌拾捌万伍仟元整）。

分项价格：

序号 分项名称 分项价格（元）

1 校园网络运维服务（包括一线驻点） 447,733.00

2 一卡通系统运维服务（包括一线驻点） 154,716.00

3 监控和道闸管理运维服务（包括一线驻点） 222,717.00

4 运维服务管理平台 29,717.00

5 二线服务 30,117.00

总价：￥ 885,000.00 元（大写：人民币捌拾捌万伍仟元整）。

1.4 付款方式： 合同签订后，乙方的运维人员到岗后，向乙方预付合同价款

的 40%，乙方须提交银行、保险公司、担保公司等金融机构出具的预付款保函或其

他担保措施（以上各类机构出具的以担保函、保证保险承担责任的方式均须满足

无条件见索即付条件），保函可以电子保函形式提交。预付款应在合同、担保措施

生效以及具备实施条件后 5个工作日内支付。余款每半年支付合同金额的 30%（实

际支付金额根据验收结果进行调整）；

1.5 服务期限、地点、方式和履约保证金

1.5.1 服务期限： 合同签订当年 9 月 1 日至次年 8 月 31 日。服务期满前 15